Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

 O Pregoeiro designado através da Portaria nº 154/2018 de 03 de abril de 2018,
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado
da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 185/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS de vidros liso, temperado e canelado, portas e
janelas de vidro e espelhos, incluindo o fornecimento e instalação.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço POR ITEM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS – preço por ITEM
1 – BELTRÃO COMÉRCIO DE VIDROS LTDA - ME – CNPJ: 09.650.448/0001-25,
LOTE 01, ITENS 002 R$ 95,00; 004 R$ 156,00. LOTE 02, ITEM 001 R$ 90,00.
2 – CAMILA DE SOUZA LIMA – CNPJ: 19.069.847/0001-50, LOTE 001, ITEM 01 R$
170,00.
3 – MM2T COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA – ME – CNPJ: 30.726.171/0001-63, LOTE
001, ITENS 03 R$ 197,00; 05 R$ 234,00; 06 R$ 206,00; 07 R$ 292,00; 08 R$ 280,00; 09
R$ 288,00; 010 R$ 287,00; 011 R$ 250,00; 012 R$ 215,00.
4 – DAIANA CRISTINA BARBOSA – CNPJ: 11.390.177/0001-68, LOTE 001, ITENS
013 R$ 40,00; 014 R$ 84,50
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 330.940,00 (trezentos e trinta mil, novecentos e
quarenta reais).

Francisco Beltrão, 03 de outubro de 2018.

Samantha Marques Pécoits
Pregoeira